
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1405 DEL 18-12-2012

DETERMINAZIONE

N. 129 DEL 18-12-2012
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Concessione di un contributo in favore dell'Associazione Comunale
Anziani di Sesto Fiorentino per l'attività svolta nell'anno 2012 presso il "Centro
D'Ascolto"; Impegno di spesa e liquidazione.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il PEG approvato con delibera della Giunta Comunale n.74 del 02.05.2012;

VISTA la richiesta dell’Associazione Comunale Anziani  con sede in Viale Ariosto  210  a
Sesto Fiorentino, di un contributo economico destinato al sostengo dell’attività svolta
dall’Associazione presso il “Centro D’Ascolto” nell’anno 2012;

RICHIAMATO l’art.12 della L.241/90 e l’art.9 del Regolamento Comunale inerente i criteri
e le modalità per l’erogazione dei contributi approvato con atto C.C. 39/96;

VISTO che la Giunta Comunale nella seduta del 04.12.2012 con decisione n.124 ha
approvato la concessione di un contributo all’Associazione Comunale Anziani, per un
importo di € 2.500,00;

VISTA inoltre la relazione ed il rendiconto dell’Associazione in merito all’attività svolta
presso il Centro D’Ascolto nell’anno 2012, depositata agli atti presso questo ufficio;

CONSIDERATO che a seguito del perdurare della crisi economica il numero delle richieste
di aiuto per soddisfare i bisogni primari, da parte della cittadinanza, sono sensibilmente
aumentate;

RITENUTO quindi di impegnare e liquidare la somma di € 2.500,00 all’Associazione
Comunale Anziani;



DETERMINA

Di impegnare a favore dell’Associazione Comunale Anziani  la somma di € 2.500,00
quale contributo per le spese sostenute per la gestione del Centro D’Ascolto per l’anno
2012;

Di imputare la somma di € 2.500,00 al titolo 1°, funzione 10, servizio 02, intervento 05,
cap PEG 39580/00 (Contributi ad altri Soggetti)del bilancio del corrente esercizio;

Di liquidare e pagare all’Associazione Comunale Anziani la somma di € 2.500,00 quale
contributo per le spese sostenute per la gestione del Centro D’Ascolto per l’anno 2012 ,
tramite accredito su conto corrente bancario presso Banco Popolare di Milano intestato ad
Associazione Comunale Anziani per il Volontariato filiale di Via Mazzini n.42 Sesto
Fiorentino, coordinate bancarie IBAN IT 87 P 05034 38101 000000104141;

Sesto Fiorentino, 18-12-2012

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 129 DEL 18-12-2012 - Reg. Gen. N. 1405 DEL 18-12-2012 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Concessione di un contributo in favore dell'Associazione Comunale
Anziani di Sesto Fiorentino per l'attività svolta nell'anno 2012 presso il "Centro
D'Ascolto"; Impegno di spesa e liquidazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        2.500,00
------------
12/004776    PEG : 39580    COD. 1 10 04 05  DISP.ATTUALE PEG.:            0,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          2.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 20-12-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 129 DEL 18-12-2012 - Reg. Gen. N. 1405 DEL 18-12-2012 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


